
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: RISML/00058/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

,,Rekonstrukce jídelny a kuchyně a přístavba nad jídelnou v ZŠ Komenského náměstí
198, Kralupy nad Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
l(:/DIČ: 00236977/CZOO236977

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města
Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčičková, (tel: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)
Jindřich Karvánek, (tel: 315 739 844, emaíl: jíndrich.karvanek@mestokralupy.cz)
Jan Novotný, (tel: 315 739 832, email: jan.novotny@mestokralupy.cz)

(dále jen ,,objednatel")

a

DEREZA, společnost s ručením omezeným

se sídlem: Libocká 685/43d, 161 Praha 6
l(:/DIČ: 48036315/CZ48036315

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, 15099
Bankovní spojení:
(:íslo účtu:

Jednající/zastoupený: Filip Zábranský, jednatel

(dále jen ,,zhotovitel")

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/3/4/9,
ze dne 10. 02. 2020 se smluvní strany dohodly, vsouvislosti svícepracemi a
méněpracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specífikovány
a naceněny, na změně konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a
to následovně:



Původní částka díla dle Dodatku č. 2 smlouvy:

Cena bez DPH:

DPH 21%

Cena včetně DPH:

82 785 990,00 Kč

17 385 057,90 Kč

100 171 047,90 KČ

Nová částka vyplývající z výše uvedených víceprací a méněprací:

Cena bez DPH:

DPH 21%

Cena včetně DPH:

84 228 929,99 Kč

17 688 075,30 Kč

101 917 005,29 Kč

Změna smlouvy uvedená v odst. 1 této smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4
zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/3/4/9,
ze dne 10. 02. 2020 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla,
který byl uveden v čl. Ill. odst. 1 smlouvy, do 28. 02. 2020, nejvíce však 314 dní ode dne
předání staveniště.

Změna smlouvy uvedená v odst. 3 této smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopís zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, ,že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Přílohou tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 3 - č. 25.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

g.

V Kralupech nad Vltavou, dneÁ- l .,?)20

starosta města

VPraze,dne :." 'S. I?Z?

Zábranský
driat?

2



Rekapitulace změnových listů
Přístavba nad jídelnou

Rekonstrukce jídelny a kuchyně

1
l

mC,SLoz, QpREDMET

jSOUCET CELA STAVBA DODATEK .3
SOU ET CELA STAVBA D1+D2+D3

CELKOVA HODNOTA Zl

1442 939,99 Kč

553 939,99 KČ

m í
2 985 44
2 985 616,55 KČ l-

Ž il
1542 503,56 Kč l
2 431676,56 Kč l

Porovnání změny vůči zákonu č. 134/2016 Sb. - ZZVZ §222 - podstatná změna závazku

cístozt pňiovtr c«u«ovAsoouovpztl pAipoč'ri l oopočrv

ZLOI NarovnámcenyMarvevýkazu - 889173,00Kč - Kč- 889173,00Kč

ZL 02 173,00 Kč ' 173,00 Kč - Kč
DODATEK č.3
ZL 03 Věnec okolo stropu nad 1.NP 208 681,14 KČ 208 6'81,14 Kč -' KČ
ZLO4 Vyrovnání stropu/podlahy 2.NP 79 414,77 KČ 79 414 77 Kč - KČ
ZL 05 Změna jeřábu z věžového na mobilní - KČ 1281 121,38 Kč - 1281 121,38 KČ
ZLO9 Helikálnívýztuž navýšení 19 825,02 Kč 19 825,02 Kč - KČ
ZL ío Změna vybavení (nábytek) 5 850,00 KČ 108 550,00 Kč - 102 700,00 Kč
ZL 13 Nosná konstrukce podhledů 2.NP 319 746,72 Kč 319 746,72 Kč - KČ
ZL 15 Anglické dvorky 17 774,24 KČ 41 268,45 KČ - 23 494,21 Kč
ZL 16 Okno na schodišti 8 696,97 Kč 8 696,97 Kč - Kč
ZL 18 úprava kabeláže 4.NP 21 251,90 KČ 21 251,90 Kč - KČ
ZL 24 Doplnění vložek generálního klíče 16 416,74 Kč 16 416,74 KČ - KČ
ZL 25 Záměna okapového chodníku ve dvoře - 20 850,36 KČ 37 277,24 Kč - 58 127,60 Kč
sou«írzt r»or»mx č.3 676 807,14 KČ 2 142 250,33 Kč - 1465 443,19 Kč
SOUC'ET VYDANÝCH ZL CELKEM PŘÍSTA VBA - 212 192,86 Kč 2 142 423,33 Kč - 2 354 616,19 Kč

čístoztl jmxovAsootvorpztl pAipočry l oopočrv 7PŘEDMF:T

DODATEK č.3
ZL 06 Opravy omítek v 1.PP 173 436,77 KČ 173 436,77 Kč - KČ
ZL o-i Hydrostěrky pod obklady 108 662,02 Kč 108 662,02 Kč - KČ
ZL 08 Lišty k obkladům 38 862,16 Kč 53 414,49 Kč - 14 552,33 Kč
ZLII Odkouření ohřívače TUV 61 728,48 KČ 61 728,48 KČ - KČ
ZL 12 Sanace rampy 32 727,27 Kč 44 241,51 KČ - 11 514,24 Kč
ZL 14 Chyba ve výkazu elektroinstalace 14 014,00 Kč 20 020,00 Kč - 6 006,00 Kč
ZL17 Zemnění doplnění 25 865,40 KČ 25 865,40 Kč - KČ
ZL 19 Uzemnění gulí 9 932,00 Kč 9 932,00 Kč - KČ
ZL 20 Dopojem kanalizace, bourání lapol 61 001,Ol Kč 67 007,Ol Kč - 6 006,00 Kč
ZL21 Úprava rozvaděče 773,00 KČ 773,00 Kč - KČ
ZL22 Zemina nevhodná k zásypům 206 468,08 Kč 245 449,88 KČ - 38 981,80 Kč
ZL 23 Podhled v dílně keramiky 32 662,66 Kč 32 662,66 Kč - KČ
součírzt r»or»prrx ('.3 766 132,85 Kč 843 193,22 KČ - 77 060,37 Kč
SOuČET VYDANÝCH ZL CELKEM REKONSTRUKCE 766 132,85 Kč 843 193,22 Kč - 77 060,37 Kč

CELKOVÁ HODNOTA ZAKAZKY DLE SOD 83 674 990,00 Kč
POROVNÁNÍ ZMĚNY S ZZVZ §222 0DST. 9 (CELKOVÁ HODNOTA VCP) 553 939,99 Kč 0,66% < 30% VYHOVUJE
POROVNÁNíZMENY S ZZVZ §222 0DST. 6c (ABS HODNOTA ZMĚN) 5 417 293,11 KČ 6,47% < 50% VYHOVUJE


